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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 68 став (3) од Законот за минерални суровини (*) („Службен весник 
на Репубика Македонија“ бр. 136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 
53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и „Службен весник на Репубика Северна Македонија“ бр.99/22, 
129/23, 253/23 и 147/24),  Владата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 18 март 2025 година,  донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА 
ТЕХНИЧКИОТ ПРЕГЛЕД НА  ИЗВЕДЕНИТЕ РУДАРСКИ ОБЈЕКТИ И ВИСИНАТА 

НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ТЕХНИЧКИОТ ПРЕГЛЕД

Член 1
Во Уредбата за начинот на вршење на техничкиот преглед на изведените рударски 

објекти и висината на трошоците за вршење на техничкиот преглед („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.115/22) во член 3 во ставот (1) зборовите 
„Министерството за економија“ се заменуваат со зборовите „Министерството за 
енергетика, рударство и минерални суровини“.

Член 2
Во член 4 зборовите „министерот за економија“ се заменуваат со зборовите 

„министерот за енергетика, рударство и минерални суровини“.

Член 3
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 50-2785/5 Претседател на Владата
18 март  2025 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


